МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 ноября 2011 г. N 148-РМ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФОВ НА ХОЛОДНУЮ ВОДУ, ВОДООТВЕДЕНИЕ И ОЧИСТКУ СТОЧНЫХ ВОД ДЛЯ

ОРГАНИЗАЦИЙ КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА НА 2012 ГОД

(в ред. распоряжений Минэкономики МО от 27.12.2011 № 183-РМ, от 30.05.2012 № 39-РМ)

Во исполнение Федерального закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", постановления

Правительства Московской области от 01.09.2011 № 938/35 "О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов) в Московской области" и

на основании решения Правления Министерства экономики Московской области от 25.11.2011 №10:

1. Утвердить прилагаемые тарифы на холодную воду, водоотведение и очистку сточных вод для организаций коммунального комплекса на 2012 год с

календарной разбивкой.

2. Отделу регулирования тарифов на коммунальные услуги и тепловую энергию Управления государственного регулирования цен (тарифов) на

коммунальные услуги, тепловую энергию и социально значимые товары и услуги в течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего распоряжения направить

его копию в организации коммунального комплекса и в Федеральную службу по тарифам.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя министра экономики Правительства Московской области Ушакову Н.С.

Министр экономики Правительства Московской области В.Б. Крымов

___________________________________________________________________________________________________________________________________________

Утверждены распоряжением Министерства экономики

Московской области от 30 ноября 2011 г. N 148-РМ

ТАРИФЫ

НА ХОЛОДНУЮ ВОДУ, ВОДООТВЕДЕНИЕ И ОЧИСТКУ СТОЧНЫХ ВОД

ДЛЯ ОРГАНИЗАЦИЙ КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА НА 2012 ГОД

(в ред. распоряжений Минэкономики МО

от 27.12.2011 № 183-РМ, от 30.05.2012 № 39-РМ)

N
п/п

Наименование муниципального
образования и организаций

коммунального комплекса

Вид товара (услуги)  Тарифы (руб./куб. м) <*>                  Тарифы (руб./куб. м)
население <**>

с 01.01.2012

по 30.06.2012

с 01.07.2012

по 31.08.2012

с 01.09.2012

по 31.12.2012

с 01.01.2012

по 30.06.2012

с 01.07.2012

по 31.08.2012

с 01.09.2012

по 31.12.2012

Красногорский муниципальный район и входящие в него поселения

66        ОАО "Водоканал" города

Красногорска

холодная вода        12,95     14,66     15,12     15,28     17,30     17,84

68        ООО "Маркет Сервис"           водоотведение        16,97     16,97     16,97     20,02     20,02     20,02

--------------------------------

<*> Налог на добавленную стоимость (НДС) не учтен и взимается дополнительно.

<**> Налог на добавленную стоимость (НДС) учтен.

<***> Налог на добавленную стоимость (НДС) не взимается.

consultantplus://offline/ref=3BE8AC626C50DBB09979CF4F7A28125C9E44C5055B2F6C872C75A99ACD044C8EA47E5173C14C78E9pBw6M
consultantplus://offline/ref=3BE8AC626C50DBB09979CF4F7A28125C9E45C40B5A2F6C872C75A99ACD044C8EA47E5173C14C78E9pBw5M
consultantplus://offline/ref=3BE8AC626C50DBB09979CE416F28125C9E43C10A582F6C872C75A99ACDp0w4M
consultantplus://offline/ref=3BE8AC626C50DBB09979CF4F7A28125C9E45C3095B266C872C75A99ACDp0w4M
consultantplus://offline/ref=3BE8AC626C50DBB09979CF4F7A28125C9E45C5055F286C872C75A99ACD044C8EA47E5173C14C78E8pBw2M
consultantplus://offline/ref=3BE8AC626C50DBB09979CF4F7A28125C9E44C5055B2F6C872C75A99ACD044C8EA47E5173C14C78E9pBw6M
consultantplus://offline/ref=3BE8AC626C50DBB09979CF4F7A28125C9E45C40B5A2F6C872C75A99ACD044C8EA47E5173C14C78E9pBw5M